



Codi de verificació: 81d20c33-621a-4971-8ebd-849a213e7e21

Per a la verificació del següent codi podrà connectar-se a la següent adreça:
<https://egovern.altanet.org/validar/?codigoverificacion=81d20c33-621a-4971-8ebd-849a213e7e21>

Diputació Tarragona

Núm. Expedient: 8004330008-2020-0015969

ANNEX IX
Model d'oferta ECONÒMICA

amb DNI núm. [redacted] en nom 1 [redacted] amb CIF [redacted] i amb domicili fiscal a [redacted], assabentat de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del contracte de subministrament, instal·lació i reparació de punts de dades als centres de la Diputació de Tarragona (Exp. 8004330008-2020-0015969), em comprometo, a prendre al meu càrrec l'execució del mateix, amb estricta subjecció als expressats requisits i condicions, per un preu màxim de licitació de quaranta-dos mil cent quaranta-dos euros amb un cèntim (42.142,01 euros) IVA inclòs, amb desglossament següent:

Import màxim (IVA exclòs): 34.828,11€
IVA 21%: 7.313,90 €
Total amb IVA: 42.142,01€

Amb els preus unitaris de:

TAULA 1: RESUM DE PREUS UNITARIS PER ÍTEM				Punts per ítem (sobre 100 punts totals)	Resultat aplicant els factors de ponderació per ítem
Codi	Ítem	Preus Unitaris Licitació (IVA exclòs)	Preus Unitaris ofertats (IVA exclòs)		
1	Certificació de punt existent segons categoria del cable	46,90 €	39,87€	3	119,61€
2.1	Reparació de punt final de dades de fins a 2 RJ45	78,53 €	66,75€	3,5	233,62€
2.2	Reparació de punt final de dades de més de 2 RJ45	105,35 €	89,55€	4	358,20€
3	Instal·lació de punt d'accés Wi-Fi	76,15 €	64,73€	5	323,65€
4.1	Instal·lació de punt simple Cat 6 de fins a 30 metres	256,22 €	217,79€	11	2.395,69€
4.2	Instal·lació de punt doble Cat 6 de fins a 30 metres	300,29 €	255,25€	15	3.828,75€



Codi de verificació: 81d20c33-621a-497f-8ebd-849a213e7e21

Per a la verificació del següent codi podrà connectar-se a la següent adreça:
<https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=81d20c33-621a-497f-8ebd-849a213e7e21>

 Diputació Tarragona

4.3	Instal·lació de punt simple Cat 6 de més de 30 metres	450,73 €	383,12 €	12	4.597,44 €
4.4	Instal·lació de punt doble Cat 6 de més de 30 metres	508,59 €	432,30 €	18	7.781,40 €
5.1	Patch pannel de 24 ports UTP Categoria 6	98,59 €	83,80 €	3,5	293,30 €
5.2	Passa fils d'anells	21,09 €	17,93 €	1,5	26,90 €
6.1	Cables UTP Cat6 blau/gris 0,5 m	4,00 €	3,40 €	0,5	1,70 €
6.2	Cables UTP Cat6 blau/gris 1 m	4,30 €	3,66 €	1	3,66 €
6.3	Cables UTP Cat6 blau/gris 1,5 m	4,75 €	4,03 €	0,5	2,02 €
6.4	Cables UTP Cat6 blau/gris 2 m	5,05 €	4,29 €	0,5	2,14 €
6.5	Cables UTP Cat6 blau/gris 3 m	5,50 €	4,68 €	1	4,68 €
6.6	Cables UTP Cat6 blau/gris 5 m	6,58 €	5,59 €	0,75	4,19 €
6.7	Cables UTP Cat6 blau/gris 6 m	7,53 €	6,40 €	0,5	3,20 €
6.8	Cables UTP Cat6 blau/gris 8 m	8,50 €	7,23 €	0,5	3,62 €
6.9	Cables UTP Cat6 blau/gris 10 m	12,50 €	10,63 €	0,5	5,32 €
6.10	Cables UTP Cat6 blau/gris 15 m	14,40 €	12,24 €	0,5	6,12 €
6.11	Cables UTP Cat6 blau/gris 25 m	25,14 €	21,37 €	1	21,37 €



Codi de verificació: 81d20c33-621a-497f-8ebd-849a213e7e21

Per a la verificació del següent codi podrà connectar-se a la següent adreça:
<https://egovern.altanet.org/validar?codigoVerificacion=81d20c33-621a-497f-8ebd-849a213e7e21>

Diputació Tarragona

6.12	Cables UTP Cat6 blau/gris 30 m	30,23 €	25,69 €	1	25,69 €
7.1	Cables FO OS1 SM DU LC/PC-SC/PC 1 m. cob. 3mm	13,03 €	11,08 €	0,25	2,77 €
7.2	Cables FO OS1 SM DU LC/PC-SC/PC 3 m. cob. 3mm	14,59 €	12,40 €	0,25	3,10 €
7.3	Cables FO OS1 SM DU LC/PC-SC/PC 5 m. cob. 3mm	16,15 €	13,73 €	0,25	3,43 €
7.4	Cables FO OS1 SM DU LC/PC- SC/APC 1 m. cob. 3mm	14,26 €	12,12 €	0,25	3,03 €
7.5	Cables FO OS1 SM DU LC/PC- SC/APC 3 m. cob. 3mm	16,04 €	13,63 €	0,25	3,41 €
7.6	Cables FO OS1 SM DU LC/PC- SC/APC 5 m. cob. 3mm	17,82 €	15,15 €	0,25	3,78 €
7.7	Cables FO OS1 SM DU LC/PC-LC/PC 1 m. cob. 3mm	11,50 €	9,78 €	0,25	2,45 €
7.8	Cables FO OS1 SM DU LC/PC-LC/PC 3 m. cob. 3mm	17,25 €	14,66 €	0,25	3,67 €
7.9	Cables FO OS1 SM DU LC/PC-LC/PC 5 m. cob. 3mm	19,00 €	16,15 €	0,25	4,04 €
8.1	Cables FO MM OM4 DU LC-LC 1 m. cob. 3mm	10,10 €	8,59 €	0,25	2,15 €
8.2	Cables FO MM OM4 DU LC-LC 2 m. cob. 3mm	12,15 €	10,33 €	0,25	2,58 €



Codi de verificació: 81d20c33-621a-4971-8ebd-849a213e7e21

Per a la verificació del següent codi, podrà connectar-se a la següent adreça:
<https://egovern.allanet.org/valida/?codigo/verificacion=81d20c33-621a-4971-8ebd-849a213e7e21>

Diputació Tarragona

8.3	Cables FO MM OM4 DU LC-LC 3 m. cob. 3mm	14,20 €	12,07 €	0,25	3,02 €
8.4	Cables FO MM OM4 DU LC-LC 5 m. cob. 3mm	16,10 €	13,69 €	0,25	3,42 €
9	Substitució / renovació armari de comunicacions fins 12UAs	1.097,57 €	932,94 €	12	11,195,28 €
		TOTAL (IVA exclòs)	2.857,61	TOTAL	31.278,32

Adjunto tota la documentació exigida i em comprometo a presentar la documentació que se'm requereixi en el supòsit de presentar l'oferta més avantatjosa.

Realt a 15 de Juny de 2021

Signat:

FESER OPSERVEISS

1 Indicar si l'oferta es realitza en nom propi o de l'empresa que representa